Общество с ограниченной ответственностью
 «Спэйс Девелопмент»

194358, Россия, Санкт-Петербург, проспект Энгельса д.

147, корпус 2, пом. 83

Тел./факс: (921) 785-22
E-mail: info@spdvt.ru, oleg_

ИНН/КПП 7802834490/780201001

ОГРН 113784731251

 15.10.2019 №

На №  от

 ┌ Запрос коммерческого предложения

Общество с ограниченной ответственностью «Спэйс Девелопмент»

работы по разработке проектной документации «Строительство здания дошкольного

образовательного учреждения по адресу: Санкт

(северо-западнее пересечения с улицей Доблести)».

Просим Вас предоставить ком

 Комплект электропиано и банкетка
1377х432х840 мм - 1 шт.

Генеральный директор

Общество с ограниченной ответственностью
«Спэйс Девелопмент»

Петербург, проспект Энгельса д.
147, корпус 2, пом. 83

22-15
_ut@bk.ru

ИНН/КПП 7802834490/780201001
113784731251

ООО «МУЗЫКАНТ»

Запрос коммерческого предложения ┐

Общество с ограниченной ответственностью «Спэйс Девелопмент»

работы по разработке проектной документации «Строительство здания дошкольного

образовательного учреждения по адресу: Санкт-Петербург, Ленинский проспект, участок 14

западнее пересечения с улицей Доблести)».

Просим Вас предоставить коммерческое предложение на:

Комплект электропиано и банкетка. 88 клавиш полифония 128 нот, 16 Вт, тембры 18,

ООО «МУЗЫКАНТ»

Общество с ограниченной ответственностью «Спэйс Девелопмент» осуществляет

работы по разработке проектной документации «Строительство здания дошкольного

Петербург, Ленинский проспект, участок 14

. 88 клавиш полифония 128 нот, 16 Вт, тембры 18,

 / О.В. Утенков/